in cap. tua, num. 5. de offic. Vicarij, Paul. de Castr. consil. 361. num. 4. volum. 1. Alexand. consil. 18. num. 8. volum. 2. Rebuf. in prax. part. 1. titul. forma Vicariatus Archiepiscop. num. 193. Boer. decis. 347. num. 1. Anton. Gabr. lib. 2. conclus. titul. de iur. iurand. conclus. 1. num. 14. Alpho. Carmonens. in tractat. de benefic. in comp. part. 2. cap. 10. num. 1. Sbrozius, tract. de Vicar. Episcop. lib. 3. Iq. est. 32. num. 5. tenet etiam, quod actus contra iuramentum sit validus, licet agens per iuratus sit, Cancr. variar. part. 2. cap. 8. n. 117. ex celebri gloss. in cap. fin. in versic. reuocatus, de procuratorib. in 6. tenet in terminis electionis Surd. consil. 264. à num. 35. ibi: *Promissio autem Catherine de non reuocando electionem factam in personam Helenæ quantumuis iurata non nocet, nec impedit nouam electionem.* Et num. 40. ibi: *Non obstat iuramentum in terpositum super eo pacto, quia si actus est sui natura mutabilis, iuramentum non potest esse alterare.* lib. 2. La misma resolución tiene Serafino de priuileg. iuram. priuileg. 75. à num. 7. Lo qual dize q̄ procede aunque de los contratos se adquiera derecho a tercero quando el acto in suo origine dependet a voluntate, num. 8. in fin. ibi: *Ego vero arbitror communem solutionem posse descendere nam quamuis admittamus procuratoris constitutionem dependere à voluntate duorum propter acceptationem mandati.* Et ibi: *Isud tamen esset per accidens, quia sui origine, & a o ipso principio, dependet tantum a constituentis potestate, & voluntate, & initium est spectandum, non quod postea superuenit.* De que inferre num. 16. & 17. quod legatus, & Vicarius potest reuocari non obstante iuramento. Y referre otros muchos exemplos: & postea num. 20. confirmat prædictam rationem, ibi: *Et videtur omnium prædictorum posse dici rationem esse, quia non potest quis mutare naturam rerum, vt remaneant in esse suo.* Resoluciones todas ajustadas a nuestro caso de elección sui natura variable.]

85 ¶ A los lugares del señor Molina lib. 4. cap. 2. num. 56. & 57. Tello Fernand. in l. 17. Taur. num. 99. ya queda respondido supra a num. 74. que habla en donaciones en que ay diuersa causa para que el pacto de no reuocar, y el juramento puedan obrar mudandolas in alium contractum, quia appari procedunt pactum de non reuocando, & iuramentum, sin autem contractus sit talis nature, vt salua ratione recti sermonis in alium transire non possit, nec pactum de non reuocando, nec iuramentum aliquid operantur, vt distinguit Tello Fernandez alegado de contrario, in dict. l. 17. num. 98. in fin. & 99. ibi: *Vbi cum que dispositioni de sui natura reuocabili apponitur*